ALBERTO;JIMENEZ NAVARRO YOLANDA. Ampliación de capital. Capital: 1.572.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.620.000,00 
Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 5º.- El capital social.- El capital social se fija en la cantidad de 
UN MILLON SEISCIENTOS VEINTE MIL EUROS (1.620.000,00 ?). Dicho capital está desembolsado y suscrito en su totalidad y 
dividido en DIECISEIS MIL participaciones de CIENTO UN EUROS CON VEINTICINCO CENTIMOS (101,25 ?), de valor nominal cada 
una de ellas,. Otros conceptos: Cambio del Organo de Administración: